дүнд хувьцааны эрэлт нэмэгдэж, арилжааны идэвхжил сайжрах, хувьцааны үнэ тогтвортой байх, өсөх, 
хөрөнгө оруулалтын сонирхлыг нэмэгдүүлэх нөхцөлийг бүрдүүлэх зорилготой хөтөлбөр амжилттай 
хэрэгжиж байна. 2025 оны 12 дугаар сарын 31-ний өдрийн байдлаар нийт 782,178,689.7 (долоон зуун 
наян хоёр сая нэг зуун далан найман мянга зургаан зуун наян есөн) төгрөгийн үнийн дүн бүхий 
хувьцааг нээлттэй зах зээлээс хувьцааны хөрвөн чадварыг нэмэгдүүлэх зорилгоор эргүүлэн худалдаж 
аваад байна. Энэхүү хөтөлбөрийг анх зарласан 1,008,000,000 төгрөгийн хувьцааг эргүүлэх худалдаж 
авахаар үргэлжлэх хугацааг 2026 оны 04 дүгээр сарын 01-ний өдрийг хүртэл сунгахаар шийдвэрлэсэн.